
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.,poz. 1465 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  1 187 301,93 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 617 275,14 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 570 026,79 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  1 830 893,35 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa a się o kwotę 1 200 319,34 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 630 574,01 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 5– planu dochodów związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami- wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 10 - dochody i wydatki budżetu Gminy Brzeźnica związane z realizacją zadań 
finansowanych ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4394



8) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. wprowadza się załącznik nr 17 w zakresie planu dochodów 
i wydatków realizowanych  w drodze  porozumień lub umów między j.s.t. oraz porozumień z organami 
administracji w brzmieniu załącznika  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 155 657,65 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 255 477,70 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 055 657,65 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 15 - plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, wprowadza się zmiany, 
jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie 2 012 486,39 zł w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 484 301,39 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  528 185,00,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   513 185,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4394



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XIX/128/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 489 874,09 -102 908,00 29 000,00 1 415 966,09

60016 Drogi publiczne gminne 635 750,10 -102 908,00 29 000,00 561 842,10

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

42 072,10 0,00 29 000,00 71 072,10

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

593 678,00 -102 908,00 0,00 490 770,00

758 Różne rozliczenia 15 570 593,21 0,00 362,80 15 570 956,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 501 575,79 0,00 362,80 501 938,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 954,86 0,00 362,80 23 317,66

801 Oświata i wychowanie 2 568 178,55 0,00 690 820,34 3 258 998,89

80101 Szkoły podstawowe 428 820,63 0,00 2 290,00 431 110,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

39 482,72 0,00 2 290,00 41 772,72

80104 Przedszkola 874 806,20 0,00 636 530,34 1 511 336,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 601 164,70 601 164,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 35 365,64 35 365,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 449 706,00 0,00 2 000,00 451 706,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4394



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

49 011,00 0,00 2 000,00 51 011,00

80195 Pozostała działalność 322 534,06 0,00 50 000,00 372 534,06

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

855 Rodzina 5 925 117,10 -117 000,00 117 000,00 5 925 117,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 487 251,70 -117 000,00 0,00 1 370 251,70

0830 Wpływy z usług 1 207 060,50 -117 000,00 0,00 1 090 060,50

85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 562 500,00 0,00 117 000,00 679 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 562 500,00 0,00 117 000,00 679 500,00

bieżące razem: 75 993 797,06 -219 908,00 837 183,14 76 611 072,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 976 053,75 0,00 636 530,34 5 612 584,09

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 153 201,00 153 201,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 153 201,00 153 201,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 153 201,00 153 201,00

801 Oświata i wychowanie 485 700,00 0,00 113 800,00 599 500,00

80195 Pozostała działalność 485 700,00 0,00 113 800,00 599 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 113 800,00 113 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00 0,00 303 025,79 425 025,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 303 025,79 303 025,79

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 0,00 303 025,79 303 025,79

majątkowe razem: 19 724 765,25 0,00 570 026,79 20 294 792,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 512 781,25 0,00 0,00 10 512 781,25

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4394



Ogółem: 95 718 562,31 -219 908,00 1 407 209,93 96 905 864,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 488 835,00 0,00 636 530,34 16 125 365,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4394



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XIX/128/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu na
2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 487 040,73 187 040,73 187 040,73 0,00 187 040,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 201,00 203 201,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 241,73 187 040,73 187 040,73 0,00 187 040,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 201,00 503 201,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 420 739,67 120 739,67 120 739,67 0,00 120 739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 201,00 203 201,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 940,67 120 739,67 120 739,67 0,00 120 739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 201,00 503 201,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 859 505,43 4 037 476,79 3 682 476,79 0,00 3 682 476,79 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie -102 908,00 -102 908,00 -102 908,00 0,00 -102 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 076 597,43 4 254 568,79 3 879 568,79 0,00 3 879 568,79 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 764 441,70 1 747 441,70 1 392 441,70 0,00 1 392 441,70 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 441,70 1 767 441,70 1 392 441,70 0,00 1 392 441,70 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 257 927,59 2 233 035,09 2 233 035,09 0,00 2 233 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 908,00 -102 908,00 -102 908,00 0,00 -102 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 455 019,59 2 430 127,09 2 430 127,09 0,00 2 430 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 011 626,86 978 364,08 976 644,08 43 733,00 932 911,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 1 033 262,78 1 033 262,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -433 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 262,78 -433 262,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628 364,08 1 028 364,08 1 026 644,08 43 733,00 982 911,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 932 430,86 899 168,08 897 448,08 43 733,00 853 715,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 1 033 262,78 1 033 262,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -433 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 262,78 -433 262,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 168,08 949 168,08 947 448,08 43 733,00 903 715,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 075 824,53 6 075 824,53 5 777 970,53 4 429 161,72 1 348 808,81 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 095 824,53 6 095 824,53 5 797 970,53 4 429 161,72 1 368 808,81 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 388 727,11 388 727,11 271 127,11 54 100,00 217 027,11 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 727,11 408 727,11 291 127,11 54 100,00 237 027,11 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 690 242,29 582 122,29 461 308,29 88 980,00 372 328,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 108 120,00 1 108 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 242,29 582 122,29 461 308,29 88 980,00 372 328,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 110 120,00 1 110 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 147 792,62 31 548 111,37 29 067 637,66 21 772 444,41 7 295 193,25 403 116,24 938 633,00 1 138 724,47 0,00 0,00 599 681,25 599 681,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 236 430,34 680 820,34 44 290,00 0,00 44 290,00 0,00 0,00 636 530,34 0,00 0,00 555 610,00 555 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 384 222,96 32 228 931,71 29 111 927,66 21 772 444,41 7 339 483,25 403 116,24 938 633,00 1 775 254,81 0,00 0,00 1 155 291,25 1 155 291,25 485 700,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 710 628,03 17 626 628,03 16 778 877,82 14 184 717,85 2 594 159,97 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 849 918,03 17 630 918,03 16 783 167,82 14 184 717,85 2 598 449,97 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 905 753,99 2 905 753,99 2 834 413,99 1 885 207,95 949 206,04 0,00 64 974,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 610,00 124 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 038 363,99 3 029 753,99 2 874 413,99 1 885 207,95 989 206,04 0,00 64 974,00 90 366,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 241 317,36 6 241 317,36 5 673 499,12 3 549 408,91 2 124 090,21 403 116,24 145 604,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 530,34 552 530,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 530,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 793 847,70 6 793 847,70 5 673 499,12 3 549 408,91 2 124 090,21 403 116,24 145 604,00 571 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 593 528,51 1 077 847,26 170 034,00 1 900,00 168 134,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 515 681,25 515 681,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 528,51 1 077 847,26 170 034,00 1 900,00 168 134,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 927 681,25 927 681,25 485 700,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 965 774,08 7 492 823,32 3 607 093,94 2 258 569,34 1 348 524,60 0,00 885 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 472 950,76 5 472 950,76 2 234 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 200,00 -97 200,00 -97 200,00 -58 800,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 168 574,08 7 695 623,32 3 809 893,94 2 199 769,34 1 610 124,60 0,00 885 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 472 950,76 5 472 950,76 2 234 140,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 371 537,00 371 537,00 371 537,00 0,00 371 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 537,00 671 537,00 671 537,00 0,00 671 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 517 773,90 4 283 633,90 1 265 500,52 611 876,12 653 624,40 0,00 17 568,00 3 000 565,38 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 200,00 -97 200,00 -97 200,00 -58 800,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 420 573,90 4 186 433,90 1 168 300,52 553 076,12 615 224,40 0,00 17 568,00 3 000 565,38 0,00 0,00 2 234 140,00 2 234 140,00 2 234 140,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4394



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 157 225,24 6 437 649,64 5 682 646,48 134 518,51 5 548 127,97 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 719 575,60 3 719 575,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 923,00 -1 923,00 0,00 0,00 0,00 -1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 025,79 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 303 025,79 303 025,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 476 328,03 6 453 726,64 5 682 646,48 134 518,51 5 548 127,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 022 601,39 4 022 601,39 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 939 208,96 597 933,36 67 825,36 0,00 67 825,36 530 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 275,60 1 341 275,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 923,00 -1 923,00 0,00 0,00 0,00 -1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 025,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 025,79 303 025,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 311,75 596 010,36 67 825,36 0,00 67 825,36 528 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 301,39 1 644 301,39 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 713 861,52 355 861,52 130 966,36 27 854,36 103 112,00 0,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 861,52 373 861,52 130 966,36 27 854,36 103 112,00 0,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 705 950,88 1 440 667,38 100 667,38 0,00 100 667,38 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 480,88 1 454 197,38 114 197,38 0,00 114 197,38 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 230 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 530,00 853 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 230 628,54 70 897 867,79 54 082 997,44 31 142 386,99 22 940 610,45 3 723 534,44 5 553 492,28 7 018 823,63 0,00 519 020,00 28 332 760,75 28 332 760,75 13 112 204,36 0,00 0,00

zmniejszenie -635 293,78 -202 031,00 -200 108,00 -58 800,00 -141 308,00 -1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 262,78 -433 262,78 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 466 187,13 1 402 350,34 727 820,00 0,00 727 820,00 20 000,00 0,00 654 530,34 0,00 0,00 1 063 836,79 1 063 836,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 061 521,89 72 098 187,13 54 610 709,44 31 083 586,99 23 527 122,45 3 741 611,44 5 553 492,28 7 673 353,97 0,00 519 020,00 28 963 334,76 28 963 334,76 13 112 204,36 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4394



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XIX/128/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na
2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 203 201,00 503 201,00

01095 Pozostała działalność 300 000,00 203 201,00 503 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 203 201,00 503 201,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 300 000,00 203 201,00 503 201,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 262,78 -433 262,78 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 262,78 -433 262,78 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 262,78 -433 262,78 0,00

Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach
użyteczności publicznej na terenie Gminy Brzeźnica

433 262,78 -433 262,78 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 108 120,00 2 000,00 1 110 120,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 000,00 2 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

Dofinansowanie zakupu sztandaru wraz z akcesoriami dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 599 681,25 555 610,00 1 155 291,25

80101 Szkoły podstawowe 84 000,00 135 000,00 219 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 135 000,00 219 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Marcyporębie 0,00 135 000,00 135 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 610,00 8 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 610,00 8 610,00

Rozbudowa placu zabaw dla oddziałów przedszkolnych
przy Szkole Podstawowej w Marcyporębie

0,00 8 610,00 8 610,00

80195 Pozostała działalność 515 681,25 412 000,00 927 681,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 412 000,00 412 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4394



Budowa placu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną
infrastrukturą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Tłuczani

0,00 412 000,00 412 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 719 575,60 303 025,79 4 022 601,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 341 275,60 303 025,79 1 644 301,39

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

981 275,60 303 025,79 1 284 301,39

Budowa/modernizacja urządzeń kanalizacyjnych (dotacja
dla zakładu budżetowego)

981 275,60 303 025,79 1 284 301,39

Razem: 27 963 682,75 630 574,01 28 594 256,76

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4394



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/128/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 95 718 562,31 1 187 301,93  96 905 864,24 
 Wydatki ogółem 99 230 628,54 1 830 893,35  101 061 521,89 
 Nadwyżka/deficyt 3 512 066,23 643 591,42  4 155 657,65 

Przychody ogółem 5 412 066,23 643 591,42  6 055 657,65 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  
 

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 
 

3 406 886,28 643 591,42  4 050 477,70 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4394



 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4394



w złotych

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XIX/128/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025r. – Zmiana planu dochodów
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 22 954,86 0,00 362,80 23 317,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 954,86 0,00 362,80 23 317,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 954,86 0,00 362,80 23 317,66

bieżące razem: 4 226 262,19 0,00 362,80 4 226 624,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 4 226 262,19 0,00 362,80 4 226 624,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4394



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/128/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY 
ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
1. 600   Transport i łączność  102 908,00 

60016  Drogi publiczne gminne  102 908,00 
 a)dochody bieżące w tym:  102 908,00 

 

  

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, 
powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

 102 908,00 

 Razem dochody:  102 908,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
1. 600  Transport i łączność  102 908,00 

60016 Drogi publiczne gminne  102 908,00 
a) wydatki bieżące w tym:  102 908,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  102 908,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                            102 908,00 

 

  
- remont drogi gminnej Nr 470018K wraz z 
mostem od 00+707 do 00+857 w m. 
Kossowa  

 102 908,00 

Razem wydatki:  102 908,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4394



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/128/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport i łączność  20 000,00    
 60004 Lokalny transport zbiorowy  

20 000,00    

   dotacja celowa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień j.s.t 
(zadanie bieżące) 

20 000,00  

  

Razem 20 000,00    

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4394



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/128/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 
UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 153 201,00  
  01095 Pozostała działalność 153 201,00  

 a) dochody majątkowe w tym: 153 201,00   

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

153 201,00  

 153 201,00  

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 153 201,00  
  01095 Pozostała działalność 153 201,00  

 a) wydatki majątkowe w tym: 153 201,00     1) Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 153 201,00  
  ul. Klonowa - Nowe Dwory, 

 ul. Zaciszna - Marcyporęba  
 

Razem wydatki: 153 201,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4394



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/128/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2025 ROK 

 
Przychody Koszty 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 
 

400  4 581 015,54 200 000,00 2 534 952,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  4 581 015,54 200 000,00 2 534 952,00 -  

 (dotacja celowa inwestycyjna) 
        

2. 
Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 
 

710  700 000,00  527 000,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  700 000,00  527 000,00 -  

3. 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 
 

900  2 794 224,85 1 812 486,39 4 833 601,39 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 90001  2 794 224,85  1 925 301,39 -  

 dotacja przedmiotowa    528 185,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    1 284 301,39    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4394



3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 908,300,00   

4 O G Ó Ł E M:  229 181,67 8 075 240,39 2 012 486,39 7 895 553,39  408 868,67 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4394


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 5 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 5 ust. 2 lit. b



	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG
	Załącznik 7 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r.
	Załącznik 8 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
	Załącznik 9

		2025-07-07T14:43:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




